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広報

太陽とみどりにあふれた国際性ゆたかな文化都市 2010（平成22年）

No.606

主
な
内
容

市 の 人 口
人　口
男
女
世帯数

110,886人
54,383人
56,503人
43,473世帯

（－8人）
（－23人）
（＋15人）
（＋85）

（　）内は前月との比較
平成22年4月末現在

前田ユブシが丘児童センターオープン
子ども手当のお知らせ

浦添市の家計簿

Ｐ2～3
Ｐ4

Ｐ8～P9

（前田ユブシが丘児童センター）

雨の日はピアノを囲んで雨の日はピアノを囲んで雨の日はピアノを囲んで

浦添市市制施行40周年

キラッと輝く希望の浦添


